RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.006073/2023-52
DOCUMENTO SEI Nº 1948011

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
–  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado final do EDITAL Nº 28/2023/ARI -
CGAB/IFRO, DE 15 DE MAIO DE 2023, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Formação de
cadastro reserva e Seleção de Estagiários para realizar atividades de estágio nas dependências
do Campus Ariquemes.

Inscrições Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática e Curso Técnico em
Informática

Nome completo Matrícula
  Nome do curso Ano do

curso
IRA

Classificação

Thiago Rodrigues
Lacerda Souza   2021105060018 Técnico em Manutenção e

Suporte em Informática   3º Ano 83,051º

Filipe Ribeiro
Camargo 2021105060019 Técnico em Manutenção e

Suporte em Informática 3º Ano 82,912º

Ana Paula Pereira
da Silva 2022105070002 Técnico em Informática 2º Ano 81 3º

Carlos Eduardo
Ferreira Costa 2022105070018 Técnico em Informática 2º Ano 77,374º

João Vitor leite
carvalho 2021105060071 Técnico em Manutenção e

Suporte em Informática 3º Ano 76,265º

Victor Emanuel
Ferreira rocha 2022105070034 Técnico em Informática 2º Ano 75,246º

Samara Alves de
Jesus 2021105060031 Técnico em Manutenção e

Suporte em Informática 3º Ano 72,037º

Marcos Gabriel
Marques da Silva 2022105070017 Técnico em Informática 2º Ano 71,728º

Maria Fernanda
Barbosa Dias 2021105060076 Técnico em Manutenção e

Suporte em Informática 3º Ano 69,749º

Elyaquim Oliveira
Rodrigues

2020103044059-
9

Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática 3º Ano 60,9910º

Inscrições Curso Técnico em Alimentos

Nome completo
                    Matrícula               Nome do curso

Ano do
curso

IRA

Classificação

Gustavo Amaral
Dias 2021105020011 Técnico em Alimentos 3º Ano 88,521º

Cauany Omitti dos

Cauany Omitti dos
Santos 2022105020004 Técnico em Alimentos 2º Ano 84,062º

Abner Pereira Faria 2020103021027-
5 Técnico em Alimentos 3º Ano 51,2 3º

Inscrições Curso Técnico em Agropecuária

Nome completo Matrícula               Nome do curso

Ano do
curso

IRA

Classificação

Wandia Nathyely
Costa Santos 2022105010020 Técnico em Agropecuária 2º Ano 72,391º

Guilherme Gabriel
Soares Freitas

2020103020119-
5 Técnico em Agropecuária 3º Ano 52,812º

Inscrições Curso Técnico em Agronomia

Nome
completo

Matrícula

Nome do
curso

Já concluiu
mais de 50%
do curso?

IRA

Classificação

Motivo
desclassificação

Paola Pamella
Da Silva
Souza

2023105090015
Graduação
em
Agronomia

Não 0 desclassificado
Não atende ao
item 2.1.2 do
Edital

Joao Vitor
Pocera de
Andrade

2023105090018
Graduação
em
Agronomia

Não 0 desclassificado
Não atende ao
item 2.1.2 do
Edital

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
26/05/2023, às 15:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1948011
e o código CRC 683C90CF.

Referência: Processo nº 23243.006073/2023-52 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1948011

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0